

## Oasis Zero Exotic Fruits 500ml



EAN  
5449000035295

Target market(s)  
GB

Components

Ingredients

Water  
Fruit Juices from Concentrate 2.2% (Lemon 2%, Mango 0.1%, Passionfruit 0.1%)  
Acid (Citric Acid)  
Natural Flavourings  
Acidity Regulator (Sodium Citrates)  
Antioxidant (Ascorbic Acid)  
Preservatives (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate)  
Sweeteners (Sucralose, Acesulfame K)  
Colour (Carotenes)

Nutrition

	100 ml	250 ml (%*)
Energy	10 kJ	25 kJ (0%)
	2 kcal	5 kcal (0%)
Fat	0 g	0 g (0%)
of which saturates	0 g	0 g (0%)
Carbohydrate	0.2 g	0.5 g (0%)
of which sugars	0.2 g	0.5 g (1%)
Protein	0 g	0 g (0%)
Salt	0 g	0 g (0%)
* Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal)		

Calculated Nutrition

	per 100ml	250 ml
Energy (kJ)	10	25
Energy (kcal)	2	5
Fat (g)	0	0
of which saturates (g)	0	0
Carbohydrate (g)	0.2	0.5
of which sugars (g)	0.2	0.5
Protein (g)	0	0
Salt (g)	0	0

Nutrition Other Text

Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal)

Reference Intake Statement

Reference Intake Statement - Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal)

Product Description

Brand

Oasis

Features

Zero Calories  
Natural Flavours  
Suitable for vegetarians  
Sutiable for vegans

Standardised Brand

Brand - Oasis

Regulated Product Name

Still Low Calorie Lemon, Mango and Passionfruit Fruit Juice Drink with Sweeteners

## Marketing

### Company Name

CCEP GB

### Company Address

UB8 1EZ.

### Product Marketing

Zero Sugar\*\*

\*\*Contains naturally occurring sugar

### Other Information

Contains natural flavourings  
Contains added preservatives  
Contains GM protein  
Contain added colours  
Contains intense sweeteners

### Nutritional Claims

Zero Sugar  
Zero Calories

## Health & Lifestyle

### Lifestyle

- No Sugar
- Suitable for Vegans
- Suitable for Vegetarians

### Allergy Advice

Barley - Free From  
Celery - Free From  
Cereals Containing Gluten - Free From  
Crustaceans - Free From  
Eggs - Free From  
Fish - Free From  
Lupin - Free From  
Milk - Free From  
Molluscs - Free From  
Mustard - Free From  
Nuts - Free From  
Oats - Free From  
Peanuts - Free From  
Rye - Free From  
Sesame - Free From  
Soya - Free From  
Sulphur Dioxide/Sulphites - Free From  
Wheat - Free From

### Additives

Genetically Modified Ingredients - Contains  
Sweeteners - Contains

## Storage & Usage

### Storage Type

#### Type

Ambient

### Preparation and Usage

Best served chilled.

### Storage

Best before: See bottle neck.  
Store cool and dry

### Date Marking Type

- Best Before

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

500ml

Numeric Size

Numeric Size - 500

Pack Type

Type - Plastic Bottle

Customer Services

Manufacturers Address

CCEP GB,  
UB8 1EZ.

Return To

CCEP GB,  
UB8 1EZ.  
Coca-Cola.co.uk

Web Address

Coca-Cola.co.uk

Extended Data

Description Breakdown

Variant - Zero Exotic Fruits

